令和２年５月１日

保護者の皆様

台東区立谷中小学校

校長  園部 謙一

学習課題と連絡日のお知らせについて

すでに担任から配布されている課題が 5 月 6 日（水）で終了となる御家庭

が多いかと思います。今回、5 月 7 日（木）朝 8 時 30 分に、5 月 7 日（木）

～15 日（金）の課題をホームページに掲載いたします。課題の説明などを掲

載しますので、御家庭で確認していただき、取り組んでいただきますようお願

いいたします。

また、5月 13日（水）14日（木）には、下記のとおり連絡日を設定し、手

紙や 5月 18日（月）～29日（金）の課題などを配布いたします。お手数です

が、各教室まで取りに来ていただきますようお願いいたします。尚、5月 7日

（木）に提出予定でした封筒一式もこの日にお持ちください。

記

１ 日 時  5月 13日（水）10時～12時、14時～1６時

5月 14日（木）10時～12時、14時～1６時

２ 場 所  各教室

３ 持ち物 ・教科書や手紙、学習材が入る袋など ※2年生、３年生、5年

生は、絵の具や鉢などの配布もあります。

・御提出物一式

４ その他 ・学校には保護者の方が御来校ください。学校では、「密閉」、「密

集」「密接」を避けるために対策を立てます。保護者の皆様に

おかれましても、可能な限り少人数で御来校いただきますよ

う、お願いいたします。

      ・複数の方が同じスリッパを使用することを避ける必要がござ

います。お手数ですが、上履きを御持参ください。

・7日にホームページ上にアップする学年便りも併せて御確認く

ださい。

【問合せ】

台東区立谷中小学校

副校長  大島 賢

03(3828)9218